исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
О назначении судебного заседания
	« 06 » мая 2021 года
	                               Дело № 583/18-04

	г. Тирасполь

 Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко А.П., рассмотрев заявление ОАО «Эксимбанк» об отмене мер по обеспечению иска участника Общества с ограниченной ответственностью «Бендерская универсальная база «Сокол» Гевлич Татьяны Ивановны (г.Тирасполь, ул.Новаторов, д.2А) к Обществу с ограниченной ответственностью «Бендерская база «Сокол» (г.Бендеры, ул.Глядковской, д.1) о признании решения общего собрания участников Общества с ограниченной ответственностью «Бендерская универсальная база «Сокол» недействительным,
установил: участник ООО «Бендерская база «Сокол» Гевлич Татьяна Ивановна обратилась в Арбитражный суд ПМР с иском к Обществу с ограниченной ответственностью «Бендерская база «Сокол» о признании решения общего собрания участников Общества с ограниченной ответственностью «Бендерская база «Сокол» недействительным. Решением Арбитражного суда ПМР от 06/12/2018г исковые требования удовлетворены.
В суд поступило заявление ОАО «Эксимбанк» об отмене мер по обеспечению иска, принятых Определением от 30/08/2018 года, которое по правила ст.68 АПК ПМР подлежит рассмотрению в судебном заседании. На основании изложенного и руководствуясь ст.ст.68, 128 АПК ПМР, суд
определил:
1. Назначить судебное заседание по рассмотрению заявления ОАО «Эксимбанк» об отмене мер по обеспечению иска на 12 мая 2021 года в 09ч. 30мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

2. Направить копию настоящего определения в адрес: (1) Гевлич Т.И. (г.Тирасполь, ул.Новаторов, д.2А), (2)ООО «Бендерская база «Сокол» (г.Бендеры, ул.Глядковской, д.1), (3)ОАО «Эксимбанк» » (г. Тирасполь, ул. Свердлова 80а), (4) участника ООО «Бендерская универсальная база «Сокол» Крачун А.Г. (Слободзейский р-н, с. Суклея, ул. Гагарина, д.183).
Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д